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CURRENT STATUS AND PROSPECTS OF EFFECTIVE ORGANIZATION OF LEARNING PROCESSES IN 
GEOGRAPHY EDUCATION IN THE CONDITIONS OF THE CREDIT-MODULE SYSTEM

Annotation 
This article analyzes the introduction of the credit-module system in geography education and its impact on increasing its effectiveness 
in the educational process. The credit-module system allows students to independently formulate educational programs, and teachers to 
use modern pedagogical methods. The article also considers the challenges of teaching geography teachers new educational technologies 
and pedagogical approaches, making the educational process more effective using international educational systems, and the obstacles 
encountered in the implementation of the system and ways to overcome them. The article concludes with proposals for improving the 
skills of geography teachers, improving the quality of education, and developing independent learning.
Key words: Geography education, credit-module system, independent learning, pedagogical technologies, teacher qualifications, 
international educational experiences, educational process, educational effectiveness, educational resources, educational materials.
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KREDIT-MODUL TIZIMI SHAROITIDA GEOGRAFIYA TA LIMIDAGI O QUV JARAYONLARINI SAMARALI
TASHKIL ETISHNING HOZIRGI KUNDAGI HOLATI VA ISTIQBOLLARI

Annotatsiya
Ushbu maqola, geografiya ta limida kredit-modul tizimining joriy etilishi va uning o quv jarayonidagi samaradorligini oshirishga
bo lgan ta sirini tahlil etadi. Kredit-modul 

texnologiyalari va pedagogik yondashu
rafiya 

-
tajriba

Kirish. So nggi yillarda mamlakatimizda ta lim tizimini
xalqaro talablar asosida modernizatsiya qilish, bo lajak
pedagoglarni yuqori malakali mutaxassislar sifatida tayyorlash va
ularning kasbiy mahoratini rivojlantirish borasida keng ko lamli
islohotlar amalga oshirilmoqda Yangi hayot uchun, yangi
O zbekiston uchun shiori ostida jadal rivojlanayotgan
Respublikamizda ta lim jarayoniga innovatsion va raqamli
texnologiyalarni tatbiq etish orqali uning sifatini va
samaradorligini oshirishga katta e tibor qaratilmoqda. Jumladan, 
O zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 8-oktabrdagi
Farmoni bilan tasdiqlangan O zbekiston Respublikasi oliy ta lim
tizimini 2030-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasi ga ko ra, 
mamlakatdagi OTMlarning 85 foizi 2030-yilgacha bosqichma-
bosqich kredit-modul tizimiga o tishi rejalashtirilgan. Ushbu
maqsadda O zbekiston Respublikasi Oliy va o rta maxsus ta lim
vazirligining 2020-yil 30-iyundagi qarori bilan 2020-2021-o quv
yilidan boshlab mamlakatimizdagi 35 ta OTM kredit-modul
tizimiga o tgan. Kredit-modul tizimi tamoyilida ikkita bosh 
masalaga ahamiyat beriladi: talabalarning mustaqil ishlashini 

Kredit-

samarali va shaffof qilishga imkon berib, talabalar uchun mustaqil 
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pedagogik-psixologik ahamiyati va shakllari yuzasidan ilmiy 
izlanishlar olib borgan. 

Shuni alohida qayd etish kerakki, yurtimizda geografiya 

T.Abdullayeva, P.Musayev, M.Yunusova, R.Qurbonniyozov, 

R.Gaypova, S.Matsaidova, F.Jumanova, X.Nikadamboyyeva, 
F.Xamroyeva, A.Jonz
X.Amanov, F.Rajabov, H.Shodiyev, D.Abdullayeva kabi olimlar 

tadqiqotlari olib borilgan. 
Tadqiqot metodologiyasi. Kredit-modul tizimi sharoitida 

tish jarayonini samarali tashkil etish, 

rivojlantirishda katta ahamiyatga ega. Geografiya fani 
ati, zamonaviy pedagogik 

tashkil etish, 

rivojlantirishning muhim omillaridan biridir. 
Tahlil va natijalar. Kredit-modul tizimi sharoitida 

etishning hozirgi kundagi holati va istiqbollari quyidagi asosiy 
 

1. Rivojlangan davlatlarning axborot-kommunikatsiya 

odernizatsiya 

metodologiyalari bilan tanishtirish muhim hisoblanadi. 
2. -

imkoniyatlarni yaratadi. Xorijiy tajribalar, yangi pedagogik 
yondashuvlar va ilmiy tadqiqotlar

bilimlarini va pedagogik salohiyatini oshirishi, talabalar esa dunyo 
 

tish: 

qiziqtirib qolmay, 
yondashuvlar va metodlarni joriy qilishga undaydi. 

4. Kredit-

m beradi. Bu, 

 
5. O -modul tizimini joriy etishda qator 

tizimning dastlabki bosqichlarida yuzaga kelgan muammolar 
 

Kredit- sh, geografiya 

htirishi mumkin. Biroq, tizimni takomillashtirish va undan 

ravishda malakasini oshirish zarur. Shu tarzda, kredit-modul 
tizimi 

 

1. Kredit-

jarayoni  

-
komplekslarini tayyorlash 
mustaqil ishlarini samarali tashkil etish, shuningdek, geografiya 

imkonini beradi. 

professor-
sirtqi, masofaviy va kechki) hisobga olgan holda ishlab chiqilgan 

tala
faoliyat olib borish imkonini beradi. 

ixtisosliklari va qiziqishlariga mos keladigan fanlarni tanlash 

erishishlari mumkin. 

kasini ishlab chiqish va uni uslubiy 

hisobga olgan holda, talabalarning mustaqil ishlarini samarali 

chiqilishi lozim. Bu orqali 
ravishda rivojlantirish imkoniyati yaratiladi. 

6. Talabalar uchun ruxsat etilgan dars soatlaridan ortiq 

darajalarini doimiy ravishda oshirishlariga yordam beradi. 

 
7. Kafedralar tarkibini va professor- qituvchilar 

. 

professional malakasini oshirishga imkon yaratadi. 
8. Talabalarning mustaqil ishlari samaradorligini oshirish 

maqsadida, professor-

ilmiy tadqiqotlar va pedagogik metodlarni rivojlantirishga 
ining sifatini oshiradi. 

Kredit-

samaradorligini oshirish uchun yuqoridagi takliflarni amalga 

jarayonining sifatini sezilarli darajada oshiradi va geografiya 
 

kredit-modul tizimining joriy etilishi muhim ahamiyatga ega. 
Kredit-modul tizimi t
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Kredit  

talabalarga quyidagi imtiyozlarni beradi: 
1. Kredit-modul tizimining asosiy afzalliklaridan biri, 

qiziqishlariga mos keladigan k
 

-izlanuvchi muhitni 
rivojlantirishga, talabalarga mustaqil fikrlash va muammolarni hal 

eradi. 
-modul tizimi, talabalar 

kelajakdagi kasbiy faoliyatiga mos keladigan fanlarni tanlash 
imkon

mustaqil ravishda yangi bilimlarni egallash imkoniyatiga ega 
 

4. Kredit-
mustaqil ravishda shakllantirish imkonini yaratadi. Talabalar, 

ravishda kurslarni tanlab olishlari mumkin. Bundan tashqari, 

qiladi. Har bir talabaga berilgan baho aniq va izchil asosda taqdim 

beradi. 
5. Kredit-modul tizimida talabalar har bir fan uchun 

n 

ega 

tizimining sifatini yaxshilashga olib keladi. 
-modul tizimi 

 faoliyatini samarali baholash imkoniyatini 

rahbariyati tomonidan olinadi. Bu ikki darajali baholash tizimi, 

va talabaning umumiy bilim darajasini aniqlash imkonini beradi. 
Xulosa va takliflar -modul 

jarayonining samaradorligini 

yanada samarali tashkil etishga yordam beradi. Bu tizim 
rishga, ilmiy va 

jahon miqyosida raqobatbardosh mutaxassislar sifatida 
tayyorlanish imkoniyatlarini taqdim etadi. 

Kredit-modul tizimi asosida geografiya ta'limi jarayonini 
samarali tashkil etish uchun bir qator muhim takliflar va chora-
tadbirlar mavjud. Birinchi navbatda, oliy ta'lim tizimida me'yoriy 

-
nlash va talabalarga 

muhimdir. Bundan tashqari, talabalarning mustaqil ishlarini 
samarali tashkil etish uchun zarur resurslar va uslubiy 

-
tuvchilar yuklamalarining samarali boshqarilishi va 

talabalarning mustaqil ishlari samaradorligini oshirishga yordam 
beruvchi uslubiy yondashuvlar ta'lim sifatini sezilarli darajada 
yaxshilashga olib keladi. Bu chora-tadbirlar kredit-modul tizimi 
sharoitid
jarayonlarini yanada samarali qilishga xizmat qiladi. 
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